お客様各位

第一観光バス

従来、電話等では伝えづらい内容もお問い合わせが可能となりました。

まずはお見積フォームにて必要事項ご入力の上、お気軽にご相談下さい!

※下記に「お見積フォームのご入力方法」について記載しております。ご参考下さい。

※お急ぎの方は各営業所へお電話下さい。

～お見積フォームのご入力方法～

【手順1.】

弊社ホームページの右上、

「お問い合わせ/ご意見・ご要望」

の部分をクリックします。

【手順2.】

お問い合わせのページに飛びますので、

「お見積フォームはこちら」の部分

をクリックします。

この度、弊社HPから「お見積フォーム」のページに移動できるようになりました!

ホームページから見積依頼が

出来るようになりました!

【手順3.】

各項目をご記入の上、「個人情報方針に同意する」にチェックして頂き、「入力内

容の確認」の部分をクリックし、入力内容に漏れが無いかをご確認下さい。

漏れが無ければ「送信」をクリックし、お見積フォームの送信は完了です。

左図「お見積フォーム」のページに飛びますので

お見積り内容に沿ってご入力ください。

※必須事項は下記の通りです、必ずご入力ください

①お問い合わせ先

(出発地または帰着地に近い営業所)

②出発日/往路 出発時間及び帰着日/復路 帰着時間

③出発地及び目的地の住所施設名等

④行程←詳細をご入力頂くと、より正確なお見積を

お出しできます。

⑤乗車予定人数

⑥お名前、フリガナ

⑦メールアドレス

※お見積フォームの送信が完了しますと、お客様に確認メールが届きますので必ずご確認下さい。

※お見積フォームを基に該当営業所からお客様へ回答を行いますが、3営業日経過しても

ご連絡が無い場合は、下記電話番号にお問い合わせ下さい。

・第一観光バス(株) 福岡営業所 TEL:092-952-1566
〒811-1211 福岡県那珂川市今光6-71 FAX:092-953-5670

・第一観光バス(株) 北九州営業所 TEL:093-752-5123
〒808-0066 福岡県北九州市若松区くきのうみ中央7-23 FAX:093-771-0567

・第一観光バス(株)山口営業所 TEL:0833-74-3221
〒743-0011 山口県光市光井瀬戸538-33 FAX:0833-74-3222

・第一観光バス(株)益田営業所 TEL:0856-23-6937
〒698-0025 島根県益田市あけぼの西町5-7 FAX:0856-23-7397

弊社は、貸切バス事業者安全性評価認定制度「一ッ星」及

び働きやすい職場認証制度の認定を受けております。